MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA N.º 003/2010 - GAPRE

Nomeia o Comitê Municipal de Mobilização pela Redução da Mortalidade Materna e Infantil de Quarto Centenário.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
I – Nomear o Comitê Municipal de Mobilização pela Redução da Mortalidade Materna e Infantil de Quarto Centenário, que será composto pelos seguintes membros:
I- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

a) Titular: Roseli Aparecida Paini

b) Suplente: Rute Célia Gabiati Alborguetti

c) Titular: Carlos Cezar Paini

d) Suplente: Patrícia Pizzolio Dalacqua

II - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DO SETOR/SAÚDE

a) Titular: Camila Lino de Souza

b) Suplente: Renato Ribeiro

c) Titular: Ana Silvia dos Santos Pereira
d) Suplente: Sandra Quasne Gonçalves Bolonha

III - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

a) Titular: Tamires Gonçalves Bolonha (Associação de Moradores do Conjunto Bela Vista)

b) Suplente: Clovis Leite Siqueira (Associação dos Moradores da Vila Rural Porta do Céu)

c) Titular: Jose Braz de Albuquerque (Associação dos Pequenos Produtores Rurais das Comunidades
Jacutinga, Placa Boa Terra e Santa Rita)

d) Suplente: Nelson Fogaça dos Santos (Capela Santo Antonio – Água da Figueira)

e) Titular: Marina Luiza dos Santos (Igreja Pentecostal Jesus ensina no Templo)

f) Suplente: Maria Dolores de Lima (Capela Nossa Senhora Aparecida)

g) Titular: Maria José Minzon Rocco (Capela Nossa Senhora Aparecida de Bandeirantes D´Oeste)

h) Suplente: Maria do Carmo dos Santos (Igreja Nossa Senhora de Fátima)

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 04 de Janeiro de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000